Recife, 29 de março de 2019.

Ofício Comissão Eleitoral/FCAP n° 01/2019.

Prezados Professores,

Na condição de Presidente da Comissão Eleitoral, constituída pela Instrução

Normativa n° 01/2019 Conselho de Gestão Acadêmica e Administrativa da

FCAP/UPE, comunico aos professores(as) candidatos(as) aos cargos de

Diretor(a) e Vice-Diretor(a) da FCAP, quadriênio 2019-2023, que a inscrição

dos candidatos e suas respectivas chapas decorrentes no pleito eleitoral,

se deu na seguinte ordem cronológica:

Chapa TRANSFORMAÇÃO E COLABORATIVISMO inscrita às 15h03min. dia

28/03/2019 pelos candidatos Bento Roberto Pimentel de Albuquerque e

Izabele Sousa Barros;

Chapa NOVOS RUMOS inscrita às 15h34min. dia 28/03/2019 pelos candidatos

José Durval de Lemos Lins Filho e Renata Gusmão de Luna;

Chapa RENOVA FCAP inscrita às 15h45min. dia 28/03/2019 pelos candidatos

José Luiz Alves e Antonio Luiz Ribeiro Monteiro.

Atenciosamente,

GiorgeAndre Lando
Presidente da Comissão Eleitoral/FCAP

Isabele B. de Moraes D’Angelo
Membro

Janete Vanderlei de Oliveira
Membro